
Challenge Prince ALBERT
Sabre fllles M17
1er et 2 juin 2019

Espace Saint Antoine - Monaco

Nations (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 4 nations)
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nom drap. nom complet effectif

CZE Rép. Tchèque 1
FRA France 20
ITA Italie 4
ROU Roumanie 2
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Challenge Prince ALBERT
Sabre fllles M17
1er et 2 juin 2019

Espace Saint Antoine - Monaco

Tireuses (présentes, ordre des no de série - 27 tireuses)
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rg série nom prénom nation club drap.

1 1004 MOUROUX Mathilde FRA TARBES ATE
2 1005 RIBEIRO Ilona FRA ORLEANS CE
3 1022 BRUYAT Manon FRA CREST LIVRON
4 1023 TOURNEFIER Andrea FRA TARBES ATE
5 1025 FILLERIN Elsa FRA ANNECY
6 1029 GAILLARD Ambre FRA ROANNE AER42
7 1037 FAUR Eléa FRA BLAGNAC
8 1039 BOTTOIS Elise FRA BLAGNAC
9 1041 LACROIX Flavie FRA THONON

10 1044 SIMONS Pauline FRA CHARLEVILLE
11 1075 GIMENEZ Lola FRA PAU SECTION
12 1076 DAVIET Aube FRA ANNECY
13 1081 BOSTAL Eden FRA TULLE CE
14 1089 LECLAIR Josephine FRA PAU SECTION
15 1098 GILLES Morgane FRA ANNECY
16 1103 BRAVO Valentine FRA RILLIEUX LP
17 BECHYNOVA Karolina CZE FC CHOMUTOV
17 BOZZO Carolina ITA SCHERMA VOLTRI
17 CARP Damia ROU CSM IASI
17 CERVETTO Matilde ITA SCHERMA VOLTRI

17 DIGONNET Berenice FRA MONISTROL
17 FREGONESE Caliste FRA RILLIEUX LP
17 GALETTI Giada ITA SCHERMA VOLTRI
17 GENESTE Sarah FRA TULLE CE
17 PRECIGOUT Candice FRA TULLE CE
17 STAN Amalia ROU CSS UNIREA IASI
17 VALENTINI Marta ITA CLUB FIAMME ORO
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Challenge Prince ALBERT
Sabre fllles M17
1er et 2 juin 2019

Espace Saint Antoine - Monaco

Formule de la compétition
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27 tireuses

2 tours de poules

Tour No 1
27 tireuses
4 poules (3 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage par : clubs, Régions, nations
27 qualifiées

Tour No 2
27 tireuses
4 poules (3 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage par : clubs, Régions, nations
27 qualifiées
_________________________________

Qualification à la fin des poules sur 1 tour
Classement à la fin des poules sur 2 tours

Élimination directe : 27 tireuses

Tableau direct
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Challenge Prince ALBERT
Sabre fllles M17
1er et 2 juin 2019

Espace Saint Antoine - Monaco

Poules, tour No 1
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Poule No 1    14:40    piste No  11
Arbitre: FROMAGER Eric  FRA

V/M ind. TD
LACROIX Flavie FRA  0  V  V  V  V 0.800 9 20
MOUROUX Mathilde FRA  V  V  V  V  V 1.000 20 25
CERVETTO Matilde ITA  0  0  0  2  1 0.000 -22 3
GILLES Morgane FRA  1  3  V  2  4 0.200 -5 15
PRECIGOUT Candice FRA  3  1  V  V  1 0.400 -4 15
SIMONS Pauline FRA  2  1  V  V  V 0.600 2 18

Poule No 2    14:40    piste No  12
Arbitre: DEL MONACO Arthur  FRA

V/M ind. TD
BOTTOIS Elise FRA  V  3  4  V  2  1 0.333 -3 20
LECLAIR Josephine FRA  1  2  0  0  2  1 0.000 -24 6
RIBEIRO Ilona FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30
GALETTI Giada ITA  V  V  0  V  V  1 0.667 3 21
FREGONESE Caliste FRA  2  V  2  1  3  0 0.167 -12 13
GAILLARD Ambre FRA  V  V  3  3  V  V 0.667 5 26
STAN Amalia ROU  V  V  3  V  V  4 0.667 14 27

Poule No 3    14:40    piste No  13
Arbitre: BERNARD Clément  FRA

V/M ind. TD
GIMENEZ Lola FRA  2  3  1  0  1  3 0.000 -20 10
BRUYAT Manon FRA  V  V  V  2  V  V 0.833 9 27
DAVIET Aube FRA  V  3  V  4  3  V 0.500 2 25
VALENTINI Marta ITA  V  3  2  1  2  0 0.167 -13 13
FAUR Eléa FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30
CARP Damia ROU  V  1  V  V  4  V 0.667 6 25
GENESTE Sarah FRA  V  4  3  V  0  3 0.333 -3 20

Poule No 4    14:40    piste No  14
Arbitre: BERNARD Adrien  FRA

V/M ind. TD
TOURNEFIER Andrea FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30
BECHYNOVA Karolina CZE  4  V  V  V  3  V 0.667 9 27
BOSTAL Eden FRA  3  3  2  2  4  1 0.000 -15 15
FILLERIN Elsa FRA  2  2  V  V  V  V 0.667 0 24
DIGONNET Berenice FRA  2  2  V  4  3  2 0.167 -9 18
BOZZO Carolina ITA  3  V  V  4  V  V 0.667 6 27
BRAVO Valentine FRA  3  1  V  4  V  1 0.333 -4 19
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Challenge Prince ALBERT
Sabre fllles M17
1er et 2 juin 2019

Espace Saint Antoine - Monaco

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 27 tireuses)
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rg nom prénom nation club V/M ind. TD groupe

1 MOUROUX Mathilde FRA TARBES ATE 1.000 20 25 qualifiée
2 FAUR Eléa FRA BLAGNAC 1.000 19 30 qualifiée
3 RIBEIRO Ilona FRA ORLEANS CE 1.000 17 30 qualifiée
4 TOURNEFIER Andrea FRA TARBES ATE 1.000 13 30 qualifiée
5 BRUYAT Manon FRA CREST LIVRON 0.833 9 27 qualifiée
6 LACROIX Flavie FRA THONON 0.800 9 20 qualifiée
7 STAN Amalia ROU CSS UNIREA IASI 0.667 14 27 qualifiée
8 BECHYNOVA Karolina CZE FC CHOMUTOV 0.667 9 27 qualifiée
9 BOZZO Carolina ITA SCHERMA VOLTR 0.667 6 27 qualifiée

10 CARP Damia ROU CSM IASI 0.667 6 25 qualifiée
11 GAILLARD Ambre FRA ROANNE AER42 0.667 5 26 qualifiée
12 GALETTI Giada ITA SCHERMA VOLTR 0.667 3 21 qualifiée
13 FILLERIN Elsa FRA ANNECY 0.667 0 24 qualifiée
14 SIMONS Pauline FRA CHARLEVILLE 0.600 2 18 qualifiée
15 DAVIET Aube FRA ANNECY 0.500 2 25 qualifiée
16 PRECIGOUT Candice FRA TULLE CE 0.400 -4 15 qualifiée
17 BOTTOIS Elise FRA BLAGNAC 0.333 -3 20 qualifiée
17 GENESTE Sarah FRA TULLE CE 0.333 -3 20 qualifiée
19 BRAVO Valentine FRA RILLIEUX LP 0.333 -4 19 qualifiée
20 GILLES Morgane FRA ANNECY 0.200 -5 15 qualifiée
21 DIGONNET Berenice FRA MONISTROL 0.167 -9 18 qualifiée
22 FREGONESE Caliste FRA RILLIEUX LP 0.167 -12 13 qualifiée
23 VALENTINI Marta ITA CLUB FIAMME OR 0.167 -13 13 qualifiée
24 BOSTAL Eden FRA TULLE CE 0.000 -15 15 qualifiée
25 GIMENEZ Lola FRA PAU SECTION 0.000 -20 10 qualifiée
26 CERVETTO Matilde ITA SCHERMA VOLTR 0.000 -22 3 qualifiée
27 LECLAIR Josephine FRA PAU SECTION 0.000 -24 6 qualifiée
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Challenge Prince ALBERT
Sabre fllles M17
1er et 2 juin 2019

Espace Saint Antoine - Monaco

Poules, tour No 2
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Poule No 1    16:20    piste No  11
Arbitre: FROMAGER Eric  FRA

V/M ind. TD
DIGONNET Berenice FRA  V  3  V  3  2  V 0.500 -1 23
BOZZO Carolina ITA  2  0  3  3  0  V 0.167 -13 13
MOUROUX Mathilde FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30
GENESTE Sarah FRA  4  V  0  2  2  3 0.167 -12 16
FILLERIN Elsa FRA  V  V  2  V  1  V 0.667 1 23
BECHYNOVA Karolina CZE  V  V  1  V  V  V 0.833 15 26
LECLAIR Josephine FRA  3  1  0  V  4  1 0.167 -14 14

Poule No 2    16:20    piste No  12
Arbitre: DELANNOY Olivier  FRA

V/M ind. TD
BRAVO Valentine FRA  4  V  1  V  4 0.400 -1 19
FAUR Eléa FRA  V  V  2  V  V 0.800 3 22
PRECIGOUT Candice FRA  4  3  2  V  1 0.200 -5 15
STAN Amalia ROU  V  V  V  V  V 1.000 18 25
CERVETTO Matilde ITA  1  4  0  0  0 0.000 -20 5
GAILLARD Ambre FRA  V  3  V  2  V 0.600 5 20

Poule No 3    16:20    piste No  13
Arbitre: VICENTY Laurent  FRA

V/M ind. TD
VALENTINI Marta ITA  0  1  3  0  0  4 0.000 -22 8
RIBEIRO Ilona FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30
BOTTOIS Elise FRA  V  4  2  1  V  2 0.333 -4 19
CARP Damia ROU  V  1  V  V  V  3 0.667 2 24
LACROIX Flavie FRA  V  1  V  4  V  V 0.667 7 25
DAVIET Aube FRA  V  0  2  3  3  4 0.167 -8 17
BOSTAL Eden FRA  V  2  V  V  4  V 0.667 3 26

Poule No 4    16:20    piste No  14
Arbitre: GIACOBBO Remy  FRA

V/M ind. TD
BRUYAT Manon FRA  V  2  V  4  V  4 0.500 6 25
GALETTI Giada ITA  2  V  V  3  2  V 0.500 0 22
TOURNEFIER Andrea FRA  V  1  V  V  V  V 0.833 12 26
GILLES Morgane FRA  2  3  1  1  3  1 0.000 -19 11
SIMONS Pauline FRA  V  V  4  V  V  4 0.667 6 28
FREGONESE Caliste FRA  0  V  0  V  4  V 0.500 -4 19
GIMENEZ Lola FRA  V  3  2  V  V  3 0.500 -1 23
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Challenge Prince ALBERT
Sabre fllles M17
1er et 2 juin 2019

Espace Saint Antoine - Monaco

Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 27 tireuses)
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rg nom prénom nation club V/M ind. TD groupe

1 MOUROUX Mathilde FRA TARBES ATE 1.000 24 30 qualifiée
2 RIBEIRO Ilona FRA ORLEANS CE 1.000 22 30 qualifiée
3 STAN Amalia ROU CSS UNIREA IASI 1.000 18 25 qualifiée
4 BECHYNOVA Karolina CZE FC CHOMUTOV 0.833 15 26 qualifiée
5 TOURNEFIER Andrea FRA TARBES ATE 0.833 12 26 qualifiée
6 FAUR Eléa FRA BLAGNAC 0.800 3 22 qualifiée
7 LACROIX Flavie FRA THONON 0.667 7 25 qualifiée
8 SIMONS Pauline FRA CHARLEVILLE 0.667 6 28 qualifiée
9 BOSTAL Eden FRA TULLE CE 0.667 3 26 qualifiée

10 CARP Damia ROU CSM IASI 0.667 2 24 qualifiée
11 FILLERIN Elsa FRA ANNECY 0.667 1 23 qualifiée
12 GAILLARD Ambre FRA ROANNE AER42 0.600 5 20 qualifiée
13 BRUYAT Manon FRA CREST LIVRON 0.500 6 25 qualifiée
14 GALETTI Giada ITA SCHERMA VOLTR 0.500 0 22 qualifiée
15 DIGONNET Berenice FRA MONISTROL 0.500 -1 23 qualifiée
15 GIMENEZ Lola FRA PAU SECTION 0.500 -1 23 qualifiée
17 FREGONESE Caliste FRA RILLIEUX LP 0.500 -4 19 qualifiée
18 BRAVO Valentine FRA RILLIEUX LP 0.400 -1 19 qualifiée
19 BOTTOIS Elise FRA BLAGNAC 0.333 -4 19 qualifiée
20 PRECIGOUT Candice FRA TULLE CE 0.200 -5 15 qualifiée
21 DAVIET Aube FRA ANNECY 0.167 -8 17 qualifiée
22 GENESTE Sarah FRA TULLE CE 0.167 -12 16 qualifiée
23 BOZZO Carolina ITA SCHERMA VOLTR 0.167 -13 13 qualifiée
24 LECLAIR Josephine FRA PAU SECTION 0.167 -14 14 qualifiée
25 GILLES Morgane FRA ANNECY 0.000 -19 11 qualifiée
26 CERVETTO Matilde ITA SCHERMA VOLTR 0.000 -20 5 qualifiée
27 VALENTINI Marta ITA CLUB FIAMME OR 0.000 -22 8 qualifiée
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Challenge Prince ALBERT
Sabre fllles M17
1er et 2 juin 2019

Espace Saint Antoine - Monaco

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 27 tireuses)
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rg nom prénom nation club V/M ind. TD groupe

1 MOUROUX Mathilde FRA TARBES ATE 1.000 44 55 qualifiée
2 RIBEIRO Ilona FRA ORLEANS CE 1.000 39 60 qualifiée
3 TOURNEFIER Andrea FRA TARBES ATE 0.917 25 56 qualifiée
4 FAUR Eléa FRA BLAGNAC 0.909 22 52 qualifiée
5 STAN Amalia ROU CSS UNIREA IASI 0.818 32 52 qualifiée
6 BECHYNOVA Karolina CZE FC CHOMUTOV 0.750 24 53 qualifiée
7 LACROIX Flavie FRA THONON 0.727 16 45 qualifiée
8 BRUYAT Manon FRA CREST LIVRON 0.667 15 52 qualifiée
9 CARP Damia ROU CSM IASI 0.667 8 49 qualifiée

10 FILLERIN Elsa FRA ANNECY 0.667 1 47 qualifiée
11 GAILLARD Ambre FRA ROANNE AER42 0.636 10 46 qualifiée
12 SIMONS Pauline FRA CHARLEVILLE 0.636 8 46 qualifiée
13 GALETTI Giada ITA SCHERMA VOLTR 0.583 3 43 qualifiée
14 BOZZO Carolina ITA SCHERMA VOLTR 0.417 -7 40 qualifiée
15 BRAVO Valentine FRA RILLIEUX LP 0.364 -5 38 qualifiée
16 DAVIET Aube FRA ANNECY 0.333 -6 42 qualifiée
17 BOTTOIS Elise FRA BLAGNAC 0.333 -7 39 qualifiée
18 DIGONNET Berenice FRA MONISTROL 0.333 -10 41 qualifiée
19 BOSTAL Eden FRA TULLE CE 0.333 -12 41 qualifiée
20 FREGONESE Caliste FRA RILLIEUX LP 0.333 -16 32 qualifiée
21 PRECIGOUT Candice FRA TULLE CE 0.300 -9 30 qualifiée
22 GENESTE Sarah FRA TULLE CE 0.250 -15 36 qualifiée
23 GIMENEZ Lola FRA PAU SECTION 0.250 -21 33 qualifiée
24 GILLES Morgane FRA ANNECY 0.091 -24 26 qualifiée
25 VALENTINI Marta ITA CLUB FIAMME OR 0.083 -35 21 qualifiée
26 LECLAIR Josephine FRA PAU SECTION 0.083 -38 20 qualifiée
27 CERVETTO Matilde ITA SCHERMA VOLTR 0.000 -42 8 qualifiée
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Challenge Prince ALBERT
Sabre fllles M17
1er et 2 juin 2019

Espace Saint Antoine - Monaco

page 1/1

1 MOUROUX Mathilde FRA

Tableau de 32

32 --------- ---

17 BOTTOIS Elise FRA

16 DAVIET Aube FRA    15/12

9 CARP Damia ROU

24 GILLES Morgane FRA    15/5

25 VALENTINI Marta ITA

8 BRUYAT Manon FRA    15/9

5 STAN Amalia ROU

28 --------- ---

21 PRECIGOUT Candice FRA

12 SIMONS Pauline FRA    15/13

13 GALETTI Giada ITA

20 FREGONESE Caliste FRA    15/14

29 --------- ---

4 FAUR Eléa FRA

3 TOURNEFIER Andrea FRA

30 --------- ---

19 BOSTAL Eden FRA

14 BOZZO Carolina ITA    15/10

11 GAILLARD Ambre FRA

22 GENESTE Sarah FRA    15/9

27 CERVETTO Matilde ITA

6 BECHYNOVA Karolina CZE    15/4

7 LACROIX Flavie FRA

26 LECLAIR Josephine FRA    15/11

23 GIMENEZ Lola FRA

10 FILLERIN Elsa FRA    15/5

15 BRAVO Valentine FRA

18 DIGONNET Berenice FRA    15/14

31 --------- ---

2 RIBEIRO Ilona FRA

MOUROUX Mathilde

Tableau de 16

DAVIET Aube
   15/2

CARP Damia

BRUYAT Manon
   15/11

STAN Amalia

SIMONS Pauline
   15/10

GALETTI Giada

FAUR Eléa
   15/12

TOURNEFIER Andrea

BOZZO Carolina
   15/12

GAILLARD Ambre

BECHYNOVA Karolina
   15/11

LACROIX Flavie

FILLERIN Elsa
   15/14

BRAVO Valentine

RIBEIRO Ilona
   15/8

MOUROUX Mathilde

Tableau de 8

BRUYAT Manon

   15/8

STAN Amalia

GALETTI Giada

   15/10

TOURNEFIER Andrea

BECHYNOVA Karolina

   15/14

LACROIX Flavie

RIBEIRO Ilona

   15/7

BRUYAT Manon

STAN Amalia

TOURNEFIER Andrea

RIBEIRO Ilona
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Challenge Prince ALBERT
Sabre fllles M17
1er et 2 juin 2019

Espace Saint Antoine - Monaco

page 1/1

1 BRUYAT Manon FRA

Demi-finales

4 STAN Amalia ROU    15/14

3 TOURNEFIER Andr FRA

2 RIBEIRO Ilona FRA    15/10

STAN Amalia

Finale

RIBEIRO Ilona
   15/10

RIBEIRO Ilona
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Challenge Prince ALBERT
Sabre fllles M17
1er et 2 juin 2019

Espace Saint Antoine - Monaco

Classement général (ordre des rangs - 27 tireuses)
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drap. rg nom prénom club nation

1 RIBEIRO Ilona ORLEANS CE FRA
2 STAN Amalia CSS UNIREA IASI ROU
3 BRUYAT Manon CREST LIVRON FRA
3 TOURNEFIER Andrea TARBES ATE FRA
5 MOUROUX Mathilde TARBES ATE FRA
6 BECHYNOVA Karolina FC CHOMUTOV CZE
7 LACROIX Flavie THONON FRA
8 GALETTI Giada SCHERMA VOLTR ITA
9 FAUR Eléa BLAGNAC FRA

10 CARP Damia CSM IASI ROU
11 FILLERIN Elsa ANNECY FRA
12 GAILLARD Ambre ROANNE AER42 FRA
13 SIMONS Pauline CHARLEVILLE FRA
14 BOZZO Carolina SCHERMA VOLTR ITA
15 BRAVO Valentine RILLIEUX LP FRA
16 DAVIET Aube ANNECY FRA
17 BOTTOIS Elise BLAGNAC FRA
18 DIGONNET Berenice MONISTROL FRA
19 BOSTAL Eden TULLE CE FRA
20 FREGONESE Caliste RILLIEUX LP FRA
21 PRECIGOUT Candice TULLE CE FRA
22 GENESTE Sarah TULLE CE FRA
23 GIMENEZ Lola PAU SECTION FRA
24 GILLES Morgane ANNECY FRA
25 VALENTINI Marta CLUB FIAMME OR ITA
26 LECLAIR Josephine PAU SECTION FRA
27 CERVETTO Matilde SCHERMA VOLTR ITA
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Challenge Prince ALBERT
Sabre fllles M17
1er et 2 juin 2019

Espace Saint Antoine - Monaco

Activité des arbitres (match+vidéo) (ordre alphabétique)
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nom prénom nation club poules matchs finales

BERNARD Adrien FRA GEMENOS 1 0 0
BERNARD Clément FRA MONISTROL 1 5 0
DEL MONACO Arthur FRA CREST LIVRON 1 0 0
DELANNOY Olivier FRA ANNECY 1 0 0
FREYSSINIER Philippe FRA AURILLAC CE 0 3 0
FROMAGER Eric FRA MONACO 2 0 0
GIACOBBO Remy FRA BAZIEGE CE 1 0 0
IVANOV Antonio BUL 0 5 0
MARTHON Kévin FRA TULLE CE 0 3 0
PIGULA Tadeus POL 0 7 2
SIRITEARU Alexandro ROU 0 0 1
VICENTY Laurent FRA PAU SECTION 1 0 0
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